

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12611	338	0	338	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12611	644	0	644	0	0	0	0	0
из них женщин	5402	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПВЗ Балашиха Энтузиастов																							
1	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Балашиха Героев																							
2	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Балашиха Главная																							
3	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Балашиха Заречная																							
5	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Балашиха Зеленая																							

6	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Балашиха Спортивная																							
7	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Балашиха Трубецкая																							
8	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Балашиха Щелковская																							
9	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Борисовские пруды																							
11	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Бронницы Комсомольский																							
12	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Булатниковское Бутово-Парк																							
13	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Видное Завидная																							
14	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Видное Лемешко																							
15	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Дедовск Победы																							
17	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Внуковское Летчика Ульянина																							
18	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Внуковское Омская																							
19	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Воскресенск Кагана																							
20	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Воскресенск Лермонтова																							
22	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Дзержинский Угрешская																							
23	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Домодедово Каширское																							
24	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Дмитров Профессиональная																							
25	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Домодедово Курьжова																							
26	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Егорьевск 6-й микрорайон																							
27	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Дубна Боголюбова																							
28	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Дубна Верного																							
29	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Дубна Тверская																							

30	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Жуковский Солнечная																								
32	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Железнодорожный Центральная																								
33	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Волгоградский проспект 10																								
34	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Истра Урицкого																								
35	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Зеленоград Георгиевский																								
37	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Зеленоград корп. 108																								
39	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Зеленоград корп. 16																								
40	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Ивантеевка Рошинская																								
41	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Кашира Садовая																								
42	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Клин Гагарина																								
43	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Коломна Восстания																								
44	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Ивантеевка Школьная																								
45	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Климовск Ленина																								
46	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Красногорск Дачная																								
47	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Коломна Двух революций																								
48	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Коммунарка Липовый парк																								
49	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Королев Космонавтов																								
50	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Королев Ленинская																								
51	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Королев Мичурина																								
52	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Красногорск Красногорский																								
53	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Красногорск Мерлушкина																								

54	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Красногорск Ново-Никольская																								
55	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Красногорск Павшинский																								
56	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Лыткарино Первомайская																								
58	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ангелов																								
59	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Люберцы 3-е Почтовое отделение																								
61	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Лобня Текстильная																								
62	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Люберцы 8 Марта																								
63	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Люберцы Дружбы																								
64	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Люберцы Победы																								
65	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва 50 лет Октября																								
66	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва 8 марта																								
67	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Академика Анохина																								
68	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Академика Арцимовича																								
69	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Академика Ландау																								
70	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Александры Монаховой																								
72	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Анадырский																								
74	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Багратионовская																								
75	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Анненский																								
77	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Арбат																								
79	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

80	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Бакунинская																							
81	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва 3-я Фрунзенская																							
82	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва 9-я улица Соколиной Горы																							
83	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Баркляя																							
84	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Башиловская																							
85	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Боженко																							
87	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Вилиса Лациса																							
88	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Белорусская																							
89	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Богданова																							
91	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Волоцкой																							
92	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ботаническая																							
93	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Варшавское																							
95	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Вернадского 111																							
96	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Вернадского 29																							
97	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Вернадского 37																							
98	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Вернадского 54																							
100	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Вертолётчиков																							
101	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Генерала Белобородова																							
102	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Вокзальная																							
103	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Волгоградский																							
104	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

105	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Волжский																							
106	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Гурьянова																							
107	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Большой Саввинский																							
109	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Дежнева																							
110	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Декабристов																							
112	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Дмитровское																							
113	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Измайловская площадь																							
114	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Дмитрия Ульянова 18																							
115	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Измайловское																							
116	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Днепропетровская																							
117	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Доброслободская																							
118	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Доватора																							
119	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Домодедовская																							
120	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Жулебинский 36																							
122	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Жулебинский 5																							
123	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Защитников																							
124	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Земляной вал																							
125	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Зюзинская																							
126	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Каргопольская																							
127	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Изюмская																							
128	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Карельский																							

129	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Каспийская																								
130	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Духовской																								
131	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Космонавта Волкова																								
132	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ленинградский																								
133	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Кронштадтский																								
134	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Каширское шоссе 142																								
135	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ленинский 82																								
136	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Каширское шоссе 65																								
137	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Кировоградская																								
138	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Кожевническая																								
139	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Коломенский																								
140	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ленинградское шоссе																								
141	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Комсомольская																								
142	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Лескова																								
144	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Кубанская																								
145	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Кусковская																								
146	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Лазо																								
148	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ленинский проспект 36																								
149	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ленинский проспект 89																								
150	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Летчика Бабушкина																								
151	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Лечебная																								
152	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПВЗ Москва Краснобогатырская																								
153	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Лобачевского																								
154	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Маршала Бирюзова																								
155	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Маршала Жукова																								
156	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Лобненская																								
157	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Локомотивный																								
158	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Медовый																								
159	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ломоносовский проспект 19																								
160	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Лухмановская																								
162	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Малая Юшуньская																								
164	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Маршала Захарова																								
165	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Маршала Рыбалко																								
166	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Матвеевское																								
167	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Маросейка																								
168	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Маршала Тухачевского 55																								
170	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Митинская 52																								
171	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Мира 120																								
172	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Народного ополчения 21																								
173	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Народного ополчения 3																								
174	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Москворечье																								
175	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Нагатинская наб																								



177	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Нагатинский проезд																								
178	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Новогиреевская																								
179	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Наташи Ковшовой																								
180	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Нахимовский																								
181	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Николо-Хованская																								
182	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Нововатугинский																								
183	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Мира 188																								
184	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Митинская 28																								
186	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Озёрная																								
187	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Петрозаводская																								
188	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Открытое шоссе 23																								
189	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Новослободская																								
190	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Паромная																								
191	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Новокузнецкая																								
192	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Огородный																								
195	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Новоясеневский проспект																								
196	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Олонеккая																								
197	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Одоевского																								
198	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Онежская																								
199	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Открытое шоссе 9																								
200	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Перерва 38																								

201	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва ПВЗ Баркляя																								
202	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Перерва 54																								
203	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Перерва 72																								
204	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Покрышкина																								
205	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Привольная																								
206	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Поляны																								
207	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Пресненский Вал																								
208	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Полбина																								
209	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Севастопольский																								
210	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва проезд Аэропорта																								
211	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Пришвина																								
212	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Радиальная																								
213	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Просторная																								
214	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Рижский																								
215	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Профсоюзная																								
216	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Пырьева																								
217	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Пятницкое																								
218	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Сайкина																								
219	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Рокоссовского																								
220	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Россошанская																								
221	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Рублевское 48																								
222	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПВЗ Москва Рублевское 81																								
225	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Самаринская																								
226	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Самаркандский																								
227	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Свободный проспект																								
228	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Свободы																								
229	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Садовая-Спасская																								
230	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Сущёвский вал																								
231	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Смольная																								
232	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Судостроительная																								
233	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Сити																								
234	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Соколово Мещерская																								
236	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Старопетровский																								
238	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Столетова																								
239	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Строгинский																								
240	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Студеный																								
242	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Таганская																								
243	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Татьяны Макаровой																								
244	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ташкентская																								
245	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Тверская																								
246	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Твин Плаза																								
249	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

250	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Тимирязевская																							
251	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Тимирязевская 25																							
254	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Тихвинская																							
255	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Тушинская																							
256	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Уржумская																							
257	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Стромьнка																							
258	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Шаболовка																							
259	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Шухова																							
260	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Усиевича																							
261	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Уссурийская																							
262	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Харьковский																							
263	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Хачатуряна																							
264	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Часовая																							
265	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Чертановская																							
266	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Чусовская																							
267	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Шмитовский проезд																							
269	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Энтузиастов																							
270	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Южнобутовская																							
271	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ярцевская																							
272	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ясенева																							
273	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Москва Ясный																							

274	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Московский Солнечная																							
275	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Мытищи Колонцова																							
276	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Мытищи Комарова																							
277	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Наро-Фоминск Московская																							
279	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Одинцово Сколково																							
280	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Одинцово Белорусская																							
281	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ ВНИИССОК 7																							
283	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Одинцово Говорова																							
284	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Одинцово Кутузовская																							
285	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Одинцово Маковского																							
286	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Одинцово Можайское																							
287	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Одинцово Садовая																							
288	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Октябрьский Текстильщик																							
289	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Мытищи Сукромка																							
290	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Орехово-Зуево Ленина																							
291	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Павловский Посад Герцена																							
292	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Подольск Бородинский																							
294	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Подольск Заводская																							
295	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Подольск Красногвардейский																							
296	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Подольск Мира																							
297	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Подольск Свердлова																							

298	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Подольск Электромонтажный																								
299	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Пушкино 2-Серебрянская																								
301	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Пушкино Серебрянка																								
302	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Раменское Народная																								
303	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Пушкино Тургеневская																								
304	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Реутов Комсомольская																								
305	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Реутов Октября																								
306	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Сергиев Посад Красной Армии																								
307	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Сергиев Посад Октябрят																								
309	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Серпухов Ленина																								
310	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Серпухов Пушкина																								
311	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Путилково Новотушинская																								
312	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Троицк Курочкина																								
313	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Фрязино Октябрьская																								
314	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Путилково Сходненская																								
315	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Солнечногорск Красная																								
316	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Химки Германа Титова																								
317	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Химки Мельникова																								
318	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Химки Молодежная																								
319	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Химки Москвина																								
320	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Химки Московская																								
321	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПВЗ Химки Юбилейный																								
322	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Чехов Дружбы																								
324	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Шатура Советская																								
325	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Шатура Школьная																								
327	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Щелково Богородский																								
328	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Щелково Краснознаменское																								
329	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Щелково Потаповский																								
331	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Щербинка 40 лет Октября																								
332	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Щербинка Барышевская Роща																								
334	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Щербинка Новостроевская																								
335	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Электросталь Ленина																								
336	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Электросталь Фрязевское																								
337	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПВЗ Электросталь Ялагина																								
338	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>ПВЗ Балашиха Энтузиастов</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Балашиха Героев</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Балашиха Главная</i>	По результатам проведения СОУТ ме-	-	-	-	-

	роприятия не требуются				
<i>ПВЗ Балашиха Заречная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Балашиха Зеленая</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Балашиха Спортивная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Балашиха Трубецкая</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Балашиха Щелковская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Борисовские пруды</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Бронницы Комсомольский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Булатниковское Бутово-Парк</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Видное Завидная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Видное Лемешко</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Дедовск Победы</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Внуковское Летчика Ульянина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Внуковское Омская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Воскресенск Кагана</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Воскресенск Лермонтова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Дзержинский Угрешская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Домодедово Каширское</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Дмитров Профессиональная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Домодедово Курьжова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Егорьевск 6-й микрорайон</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Дубна Боголюбова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-



<i>ПВЗ Дубна Верного</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Дубна Тверская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Жуковский Солнечная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Железнодорожный Центральная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Волгоградский проспект 10</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Истра Урицкого</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Зеленоград Георгиевский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Зеленоград корп. 108</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Зеленоград корп. 16</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Ивантеевка Рощинская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Кашира Садовая</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Клин Газарина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Коломна Восстания</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Ивантеевка Школьная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Климовск Ленина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Красногорск Дачная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Коломна Двух революций</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Коммунарка Липовый парк</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Королев Космонавтов</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Королев Ленинская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Королев Мичурина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Красногорск Красногор-</i>	По результатам проведения СОУТ ме-	-	-	-	-

<i>ский</i>	роприятия не требуются				
<i>ПВЗ Красногорск Мерлушкина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Красногорск Ново-Никольская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Красногорск Павшинский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Лыткарино Первомайская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Ангелов</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Люберцы 3-е Почтовое отделение</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Лобня Текстильная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Люберцы 8 Марта</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Люберцы Дружбы</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Люберцы Победы</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва 50 лет Октября</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва 8 марта</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Академика Анохина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Академика Арцимовича</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Академика Ландау</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Александры Монаховой</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Анадырский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Багратионовская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Анненский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Арбат</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Бакунинская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-

<i>ПВЗ Москва 3-я Фрунзенская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва 9-я улица Соколиной Горы</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Баркляя</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Башиловская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Боженко</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Вилиса Лациса</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Белорусская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Богданова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Волоцкой</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Ботаническая</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Варшавское</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Вернадского 111</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Вернадского 29</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Вернадского 37</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Вернадского 54</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Вертолётчиков</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Генерала Белобородова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Вокзальная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Волгоградский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Волжский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Гурьянова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Большой Саввин-</i>	По результатам проведения СОУТ ме-	-	-	-	-

<i>ский</i>	роприятия не требуются				
<i>ПВЗ Москва Дежнева</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Декабристов</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Дмитровское</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Измайловская площадь</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Дмитрия Ульянова 18</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Измайловское</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Днепронетровская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Доброслободская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Доватора</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Домодедовская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Жулебинский 36</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Жулебинский 5</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Защитников</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Земляной вал</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Зюзинская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Каргопольская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Изюмская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Карельский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Каспийская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Духовской</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Космонавта Волкова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-

<i><b>ПВЗ Москва Ленинградский</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Кронштадтский</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Каширское шоссе 142</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Ленинский 82</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Каширское шоссе 65</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Кировоградская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Кожевническая</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Коломенский</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Ленинградское шоссе</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Комсомольская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Лескова</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Кубанская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Кусковская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Лазо</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Ленинский проспект 36</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Ленинский проспект 89</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Летчика Бабушкина</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Лечебная</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Краснобогатурская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Лобачевского</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Маршала Бирюзова</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Маршала Жукова</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-

	роприятия не требуются				
<i>ПВЗ Москва Лобненская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Локомотивный</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Медовый</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Ломоносовский проспект 19</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Лухмановская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Малая Юшуньская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Маршала Захарова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Маршала Рыбалко</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Матвеевское</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Маросейка</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Маршала Тухачевского 55</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Митинская 52</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Мира 120</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Народного ополчения 21</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Народного ополчения 3</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Москворечье</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Нагатинская наб</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Нагатинский проезд</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Новогиреевская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Наташи Ковшовой</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Нахимовский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-

<i><b>ПВЗ Москва Николо-Хованская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Нововатутинский</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Мира 188</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Митинская 28</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Озёрная</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Петрозаводская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Открытое шоссе 23</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Новослободская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Паромная</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Новокузнецкая</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Огородный</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Новоясеневский проспект</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Олонецкая</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Одоевского</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Онежская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Открытое шоссе 9</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Перерва 38</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва ПВЗ Баркляя</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Перерва 54</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Перерва 72</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Покрышкина</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Привольная</b></i>	По результатам проведения СОУТ ме-	-	-	-	-

	роприятия не требуются				
<i>ПВЗ Москва Поляны</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Пресненский Вал</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Полбина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Севастопольский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва проезд Аэропорта</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Пришивина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Радиальная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Просторная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Рижский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Профсоюзная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Пырьева</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Пятницкое</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Сайкина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Рокоссовского</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Россошанская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Рублевское 48</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Рублевское 81</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Самаринская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Самаркандский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Свободный проспект</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Свободы</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-



<i><b>ПВЗ Москва Садовая-Спаская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Суцёвский вал</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Смольная</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Судостроительная</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Сити</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Соколово Мещерская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Старопетровский</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Столетова</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Строгинский</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Студеный</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Таганская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Татьяны Макаровой</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Ташкентская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Тверская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Твин Плаза</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Тимирязевская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Тимирязевская 25</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Тихвинская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Тушинская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Уржумская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Стромьинка</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Москва Шаболовка</b></i>	По результатам проведения СОУТ ме-	-	-	-	-

	роприятия не требуются				
<i>ПВЗ Москва Шухова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Усиевича</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Уссурийская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Харьковский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Хачатуряна</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Часовая</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Чертановская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Чусовская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Шмитовский проезд</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Энтузиастов</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Южнобутовская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Ярцевская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Ясенева</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Москва Ясный</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Московский Солнечная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Мытищи Колонцова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Мытищи Комарова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Наро-фоминск Московская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Одинцово Сколково</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Одинцово Белорусская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ ВНИИССОК 7</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-

<i>ПВЗ Одинцово Говорова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Одинцово Кутузовская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Одинцово Маковского</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Одинцово Можайское</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Одинцово Садовая</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Октябрьский Текстильщиков</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Мытищи Сукромка</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Орехово-Зуево Ленина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Павловский Посад Герцена</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Подольск Бородинский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Подольск Заводская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Подольск Красногвардейский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Подольск Мира</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Подольск Свердлова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Подольск Электромонтажный</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Пушкино 2-Серебрянская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Пушкино Серебрянка</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Раменское Народная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Пушкино Тургеневская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Реутов Комсомольская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Реутов Октября</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Сергиев Посад Красной</i>	По результатам проведения СОУТ ме-	-	-	-	-

<i>Армии</i>	роприятия не требуются				
<i>ПВЗ Сергиев Посад Октябрат</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Серпухов Ленина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Серпухов Пушкина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Путилково Новотушинская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Троицк Курочкина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Фрязино Октябрьская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Путилково Сходненская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Солнечногорск Красная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Химки Германа Титова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Химки Мельникова</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Химки Молодежная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Химки Москвина</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Химки Московская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Химки Юбилейный</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Чехов Дружбы</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Шатура Советская</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Шатура Школьная</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Щелково Богородский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Щелково Краснознаменское</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Щелково Потаповский</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Щербинка 40 лет Октября</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятий не требуются	-	-	-	-

<i><b>ПВЗ Щербинка Барышевская Роца</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Щербинка Новостроев- ская</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Электросталь Ленина</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Электросталь Фрязевское</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i><b>ПВЗ Электросталь Ялагина</b></i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-